
Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

   TRASLADO DECRETO   gf

ANUNCIO

Código Interno: 0391121
Dependencia Origen 

Código DIR3: LA0019336 - OFICINA DE SELECCION Y FORMACION DE PERSONAL

Usuario Origen amanayamedina

Tema SAC325 SELECCION. BOLSA DE EMPLEO CON AUTOBAREMO Expediente 2020/032420000006RE
FE

RE
N

CI
A

Asunto DECRETO DEFINITIVO CONSTITUCIÓN BOLSA ORIENTACION LABORAL (AUTOBAREMO)

A los efectos previstos en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se realiza 
publicación del presente anuncio, en relación con el decreto 2022/00201, dictado en la 
fecha indicada en el pie de firma, por la OCTAVA TENENCIA DE ALCALDÍA, que se 
transcribe a continuación:

Mediante Decreto de Alcaldía de 4 de enero de 2022 se aprueba provisionalmente la 
última relación de candidatos para la constitución de una bolsa de trabajo de Técnicos de 
Inserción Sociolaboral, cuyas bases fueron aprobadas por Decreto de Alcaldía de 20 de 
mayo de 2020. Se han valorado en esta relación todos los expedientes que quedaban 
pendiente de baremación. Transcurrido el plazo de reclamaciones y revisiones, sin que se 
haya presentado ninguna reclamación a la baremación provisional se procede a la 
publicación del listado definitivo esta selección.

En su consecuencia, y en virtud de las atribuciones que la legislación de régimen local 
otorga a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar definitivamente el resultado de candidatos baremados para la 
constitución de bolsa de trabajo de Técnicos de Inserción Sociolaboral:

A) LISTADO POR ORDEN ALFABÉTICO:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN

***7719** ABAD GALVEZ JULIA 3,9072

***0003** AGREDANO TORRENTE ROCIO 1,0634

***7898** AGUDO MARIN MANUEL 0,5217

***9951** AGUILAR ARRONES INMACULADA 3,7248

***1476** AGUILERA LLAMAS MARIA DEL CARMEN 1,7936

C
S

V
: 

07
E

60
02

12
D

13
00

C
5R

2Q
0J

4X
5L

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600212D1300C5R2Q0J4X5L9

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  18/01/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/01/2022 09:08:04

EXPEDIENTE ::
2020032420000006

Fecha: 04/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 1 de 18



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***1559** AIRES GOMEZ MARIA ASUNCION 0,635

***0081** ALCAIDE AGUILAR MARÍA LUZ 2,0618

***8777** ALCONCHEL DELGADO MARIA 1,8064

***8984** ALDOMAR DIAZ FRANCISCO 2,2989

***9669** ALFARO MARTIN CARMEN 0,3122

***5761** ALVAREZ GONZALEZ MERCEDES 1,0172

***6640** ALVAREZ LOPEZ MONTSERRAT 2,2558

***5462** ALVAREZ RUIZ ZENAIDA 10,3314

***3417** ANGUITA ENRÍQUEZ ANA ISABEL 4,8284

***6015** APARCERO MARTÍNEZ LAURA 5,819

***9930** ARAGON RIOS ESTRELLA 9,7064

***2800** ARAQUE SANCHEZ, MARIA DEL MONTE 0,7558

***6588** ARJONA CONEJERO MANUEL 1,3702

***4747** ARJONA CONEJERO REMEDIOS 5,5529

***0995** ARJONA LÓPEZ GRACIA PATRICIA 5,2968

***6023** ASENCIO GRANADOS AFRICA 4,7395

***6105** BANCALERO BUENO ROCÍO 3,2748

***0389**
BAQUERO GUZMAN, INMACULADA 
CONCEPCIO 4,4516

***7992** BARAHONA MARTORELL PATRICIA MARÍA 1,8044

***9942** BARRERA CRESPO PATRICIA 6,839

***0530** BARROSO GONZALEZ CONSOLACION 1,7558

***1616** BEJARANO LAYNEZ ANA ISABEL 9,2866

***4600** BEJARANO MARIN ANTONIO ENRIQUE 2,261

***7661** BENÍTEZZ LEÓN MARÍA JESÚS 6,4917

***4382** BERASALUCE DUQUE ANE 5,9544

***7518** BERMEJO RAMIREZ CARMEN 2,03

***7589** BERMÚDEZ EXPÓSITO BEATRIZ 3,4786

***6967** BILBAO HELGUERA INMACULADA 2,9038

***3782** BLANCO GONZÁLEZ LAURA 2,204

***1476** BORREGO DÍAZ INMACULADA 2,543

***8592** BRAVO CASERO JUAN ÁNGEL 4,2494

***2866** BUIZA DE LA CRUZ ELISA MARIA 5,5465

***7770** CABALLERO BERNAL MIRIAM 6,1544

***0402** CABELLO GONZÁLEZ Mª DOLORES 1,7197

***8026** CALAHORRO FERNANDEZ JOSE MANUEL 4,2432

***8962** CALDERÓN CALLEJO ANA 3,5544

***3353** CAMACHO CÁRDENAS ISABEL 2,227

***6409** CAMINO FERNANDEZ VIRGINIA 0,2786

***0902** CAMPILLO GÓMEZ CATALINA 8,185

C
S

V
: 

07
E

60
02

12
D

13
00

C
5R

2Q
0J

4X
5L

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600212D1300C5R2Q0J4X5L9

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  18/01/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/01/2022 09:08:04

EXPEDIENTE ::
2020032420000006

Fecha: 04/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 2 de 18



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***0074** CAMPOS NAVARRO AZAHARA 2,1558

***4400** CANO NAVARRO MARIA DE LOS ANGELES 0,5115

***7232** CANSINO SOTO MARIA 1,7502

***1772** CARABIAS LOZANO SONIA 1,4301

***6857** CARDENAS RODRIGUEZ MERCEDES 3,4525

***2051** CARDOSO ROMERO ANA MARÍA 0,511

***9616** CARMONA FERNANDEZ, MARIA ROSARIO 10,33

***6367** CARMONA GUERRERO MOISÉS 4,7108

***9726** CARMONA PALACIOS EVA M.ª 3,1978

***0606** CARRASCO MOGUEL MARIA ISABEL 1,7927

***7464** CARRION TORAL MARIA DOLORES 0,8078

***5701** CASAUCAO GARCÍA ENRIQUE 4,7709

***4786** CASAUS JIMÉNEZ LAURA 0,5558

***5236** CASERO NAVARRO MARIANA 1,5258

***3539** CASTRO ARAUJO MARIA JOSE 0,6603

***9478** CENTELLA DE LA HOZ EVA MARIA 0,7544

***3411** CHACÓN LÓPEZ M DOLORES 6,2074

***0677** CODON CASTILLO PAOLA 1,4519

***5537**
COLMENERO MORALES FRANCISCO 
MANUEL 7,1269

***6783** CONTRERAS CANO JORGE 4,9516

***7689** CONTRERAS MOMBLAN ISABEL 1,3058

***5252** CORDERO SANCHEZ CARMEN 5,2076

***4326** CORDOBÉS VÁZQUEZ ELENA 8,0353

***5482** CORTEGANA FONTANILLA MANUELA 8,9156

***1845** CORZO LÓPEZ CÁNDIDA 3,8252

***0481** CRESPILLO ADAME MARTA 1,5516

***5911** CRESPO ARCENEGUI ALEXANDRA 0,5558

***0751** CRUZ DURAN JERARDO MANUEL 1,6969

***7453** DE LA JARA MORALES MARIA JOSEFA 5,5516

***7364** DE LOS SANTOS ARENAS CONSOLACION 7,7298

***6628** DE TROYA GARRIDO FERNANDO JAVIER 7,0436

***3927** DEL AMO ÁLVAREZ JOSÉ ÁNGEL 1,1131

***0773** DELGADO GARCÍA SARA MARÍA 1,5544

***8272** DELGADO SÁNCHEZ JOSÉ MANUEL 5,7108

***4673** DIAZ GONZALEZ, EVA MARIA 1,2993

***0782** DÍAZ ROMERO MARÍA JOSÉ 1,4016

***2243** DOMINGUEZ JIMENEZ SONIA 0,8016

***5007** DOMÍNGUEZ NATERA ANA MARÍA 1,9544

***6101** ELE-BENGONO QUENERO MARINA 4,0799

C
S

V
: 

07
E

60
02

12
D

13
00

C
5R

2Q
0J

4X
5L

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600212D1300C5R2Q0J4X5L9

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  18/01/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/01/2022 09:08:04

EXPEDIENTE ::
2020032420000006

Fecha: 04/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 3 de 18



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***0071** ENRÍQUEZ MERINO ALBA 2,0558

***4036** ESCALERA GARRIDO ROSA MARÍA 2,8253

***5167** ESCALONA GARCIA FRANCISCO JAVIER 6,7793

***2598** ESCRIBANO PARRA FRANCISCO JAVIER 1,0552

***1849** ESPILLAQUE PEREZ MÓNICA 1,9266

***9751** EXPOSITO GONZALEZ ARACELI 1,948

***0179** FAUSTINO RODRIGUEZ ROSA 5,535

***9949** FELIX CARBONERO AMELIA 1,1374

***5965** FERNÁNDEZ  COPADO IRENE OLIMPIA 1,112

***9663** FERNANDEZ AGUILAR INMACULADA 9,7599

***6058** FERNANDEZ BALIÑO MARIA DEL CARMEN 0,9516

***0801** FERNANDEZ GARCIA PETRA 6,0308

***0538** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ MARÍA 5,2918

***3486** FERNANDEZ NEVADO ELISA 5,1046

***2725** FERNANDEZ ORTIZ INES MARIA 1,9934

***9885** FERNANDEZ OTERO ANA 0

***9733** FERNANDEZ RIDRUEJO TERESA 4,0391

***2525** FERNÁNDEZ VALLADARES BELÉN 4,9362

***5477** FERNÁNDEZ VILLAFRANCA EVA MARÍA 0,662

***8349** FLORES CARRANZA LAURA 2,7211

***8559** FLORES CORDÓN MANUELA DEL ROCÍO 2,3368

***9672** FLORES GARCIA MARIA DOLORES 0,9118

***8814** FLORINDO GONZÁLEZ SUSANA 3,4271

***9314** FORERO MOGEDAS ROCÍO DEL PILAR 5,9554

***9095** GALA CRIADO VICTORIANO LUIS 1,9516

***0218** GALLARDO DE LA ROSA ELVIRA 0,9558

***5701** GANDULLO LOPEZ SILVIA 0,9516

***2011** GARCÍA  TEJADA MARÍA JOSÉ 0,5516

***7789** GARCÍA ABELLÁN MARÍA 1,4158

***2270** GARCÍA BENJUMEA EVA MARÍA 10,4194

***7639** GARCIA BLANCO DOLORES MARIA 3,711

***8905** GARCIA CORTINEZ LUCAS 1,5885

***0692**
GARCÍA DE CONSUEGRA PRIEGO ANA 
MARÍA 1,2106

***2676** GARCIA DELGADO RAFAEL 0,8312

***7637** GARCÍA DIAZ INMACULADA 1,1872

***0119** GARCÍA DURAN MARÍA ÁNGELES 8,922

***3170** GARCÍA GONZÁLEZ NOEMI 2,5244

***8923** GARCÍA IZQUIERDO NATALIA EUGENIA 4,0958

***9826** GARCÍA MORATO FRANCISCA 2,157

C
S

V
: 

07
E

60
02

12
D

13
00

C
5R

2Q
0J

4X
5L

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600212D1300C5R2Q0J4X5L9

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  18/01/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/01/2022 09:08:04

EXPEDIENTE ::
2020032420000006

Fecha: 04/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 4 de 18



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***5990** GARCÍA ORDOÑEZ SANDRA MARÍA 3,567

***1021** GARRIDO FRANCO ROCÍO 6,4205

***7600** GARRIDO GONZALEZ PATROCINIO 4,6214

***1465** GARRIDO MORENO MARIA LUSA 1,3062

***0447** GARRIDO PEREZ M. CONSOLACION 0,956

***2952** GARZÓN RODRÍGUEZ MARTA 0,5778

***8819** GAYANGO RAMIREZ ROSA ISABEL 0,711

***4513** GIL BERNAL LORENA 5,1736

***3225** GODOY MORENO MARTA 0,511

***3518** GOMEZ GUZMAN EVA MARIA 0,711

***7184** GÓMEZ MATEOS CARMEN 1,1544

***0142** GÓMEZ ROSAS AMPARO 2,9674

***2101** GOMEZ RUEDA RAFAEL 5,05

***0533** GÓMEZ TOCÓN ESTHER 0,546

***0376** GONZÁLEZ  RUIZ MARÍA TERESA 5,1078

***3836** GONZÁLEZ  URBANO MARÍA ARACELI 6,1128

***1899** GONZALEZ BUSTOS CARMEN 1,277

***3784** GONZALEZ DEL CORRAL ARAUJO IVAN 4,2404

***2609** GONZÁLEZ MORA MARTA 6,4811

***0455** GONZALEZ PEREZ, PAOLA MARIA 3,084

***8328** GONZALEZ RAMOS SONIA 0,9714

***0503** GONZALEZ ROMAN M. CARMEN 2,9548

***9845** GONZÁLEZ RUÍZ MENCÍA 5,887

***8944** GUERRA YÁÑEZ EMMANUEL 1,2865

***9006** GUERRERO CATALÁN MARÍA 6,1

***2453** GUERRERO CORDOBA ANA ROSA 2,7025

***1137** GUERRERO GARCÍA JUAN MANUEL 2,7688

***1129** GUERRERO RUIZ MÓNICA 3,858

***5654** GUIJARRO JIMENEZ MERCEDES 1,9591

***6880** GUTIÉRREZ CUEVAS MANUELA 4,3688

***2508** GUTIÉRREZ MOYA CRISTINA 1,3303

***0219** GUTIERREZ OCAÑA M. DOLORES 0,8925

***8878** HARO ROMERO ADELAIDA 1,1558

***4945** HERNÁNDEZ DUBLINO MARIA CARMEN 8,998

***0661** HORMIGO DURÁN PAULA 5,0236

***9148** HUMANES OCHAVO MANUEL 0,3576

***0797** IBAÑEZ CARRERA MARIA DE LAS MERCEDES 7,068

***0857** IZQUIERDO MUÑOZ ISABEL 7,746

***5195** JIMÉNEZ ALMAGRO ANTONIO JOSÉ 4,743

***9223** JIMENEZ CARRASCO MARIA TERESA 1,0737

C
S

V
: 

07
E

60
02

12
D

13
00

C
5R

2Q
0J

4X
5L

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600212D1300C5R2Q0J4X5L9

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  18/01/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/01/2022 09:08:04

EXPEDIENTE ::
2020032420000006

Fecha: 04/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 5 de 18



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***4974** JIMENEZ SANCHEZ M. DOLORES 6,6644

***3750** JIMENEZ TORRES AURORA 3,5143

***0611** JUAN RAMIRO ROCIO 2,0976

***2179** LARRINAGA ARREGUI MARIA GRANADA 1,3804

***1319** LEDRO ORTIZ ESTEFANÍA 4,9558

***4306** LEMUS GOMEZ MARIA DEL CARMEN 3,4636

***0907** LOBATO ARAN EDUARDO FRANCISCO 1,2558

***9791** LÓPEZ DONAIRE TERESA 0,6636

***2485** LÓPEZ MARÍN CRISTINA Mª 4,1552

***5305** LOPEZ REINA ROSA MARIA 5,9946

***4614** LOPEZ SILVA ESPERANZA 6,7308

***7233** LÓPEZ TORRES ALFONSO DOMINGO 7,2436

***3498** LÓPEZ-TELLO CORNEJO MARÍA CRISTINA 6,2011

***6868** MACÍAS APARICIO MERCEDES 7,088

***0761** MACIAS BAUTISTA PILAR 1,0058

***7407** MACÍAS GARCÍA RICARDO 5,5984

***1008** MADROÑAL RODRÍGUEZ ISABEL MARÍA 6,504

***5316** MAGALLANES  MELERO MARIA DEL CARMEN 4,2124

***3791** MANUELA  MATEOS  PACHECO 5,562

***2165**
MANZANARES MÁRQUEZ MARÍA DEL 
CARMEN 6,977

***4305** MANZANO RODRIGUEZ MARIA YOLANDA 6,9672

***8077** MARIN FERNANDEZ MARI LUZ 4,5225

***9070** MARTÍN BENÍTEZ YÉSICA MARÍA 1,205

***7023** MARTIN CALVO INMACULADA 4,6102

***8766** MARTIN GAMERO CARMEN M.ª 4

***3073** MARTÍN INIESTA YOLANDA 0,5516

***0303** MARTÍN ROSA JESÚS 0,9708

***1154** MARTÍNEZ CORTÉS Mª DEL PILAR 1,7446

***8463** MARTÍNEZ DE LA ROSA CONCEPCIÓN 1,1763

***0653** MARTINEZ GOMEZ MARIA ROCIO 1,3833

***9876** MARTÍNEZ GONZÁLEZ ANTONIA 3,7218

***2056** MARTINEZ MORENO M.ª SOLEDAD 4,6544

***9433** MATEO DOMENECH MARIA CARMEN 10,3712

***0591** MATEOS  MARTÍNEZ Mª ANGELES 5,9139

***7291** MEDINA PUERTAS LEONARDO PABLO 5,3288

***8764** MERELLO TERRY ALFONSO MARIA 0,6005

***7866** MOLINA ALBA MARTA 5,4562

***2017** MOLINA RUIZ MARIA MAR 2,3136

***1056** MONTEAGUDO DE LOS SANTOS TOMÁS 4,2576

C
S

V
: 

07
E

60
02

12
D

13
00

C
5R

2Q
0J

4X
5L

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600212D1300C5R2Q0J4X5L9

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  18/01/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/01/2022 09:08:04

EXPEDIENTE ::
2020032420000006

Fecha: 04/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 6 de 18



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***1863** MONTERO PEREZ MARIA VICTORIA 2,8186

***2793** MORALES CANO FRANCISCO JAVIER 4,2558

***4653** MORALES DELGADO MARIA LUISA 0,9872

***5320** MORILLO BAENA NATALIA 1,3558

***6400** MOTA CEPERO RAQUEL 4,5399

***7884** MUÑOZ  GUIMERÁ MARÍA LORENA 2,0044

***6071** MUÑOZ BERNAL INMACULADA 0,5614

***6586** MUÑOZ GARRIDO MARIA TERESA 1,3696

***2999** MUÑOZ LÓPEZ CARMEN 0,5028

***3363** MUÑOZ MARTINEZ GEMA 0,1845

***9763** MUÑOZ MUÑOZ ANDRÉS 1,5985

***3335** MUÑOZ VIRUÉS MARÍA CONCEPCIÓN 2,6842

***0486** NIETO LÓPEZ ROSA 3,0746

***8121** NÚÑEZ LINARES MARÍA VICTORIA 2,4934

***0357** NUÑEZ ORTIZ ISABEL 2,6091

***0841** NÚÑEZ SÁNCHEZ MÓNICA 4,8258

***0568** OJEDA ALVAREZ CONSOLACION 2,5776

***5365** OLANDA GIROL RAQUEL 2,6361

***0733** OLIVERA ROMERO PEDRO 5,5994

***6364** ORELLANA GAVIÑO MARIA TERESA 7,2667

***7243** ORTEGA ESPEJO FRANCISCA 0,3808

***1507** PARDO FALCÓN CONCEPCIÓN 4,2612

***0539** PARRADO PARRADO MÓNICA 1,711

***6813** PARRILLA RAMÍREZ MARIA JOSEFA 8,368

***7337** PATIÑO CHACÓN CRISTINA MARÍA 3,7163

***9924** PERAL TAMARIT MARÍA ISABEL 1

***8599** PÉREZ  MARTÍNEZ  MARÍA JOSEFA 6,1558

***6496** PÉREZ GONZÁLVEZ MªAUXILIADORA 1,0016

***0683** PEREZ GRIMON PATRICIA 1,7558

***2608** PÉREZ MORENO VIRGINIA 1,6516

***5527** PEREZ RODRIGUEZ RUTH ROSARIO 4,0616

***7657** PINTO FLORES ZENAIDA 5,8685

***5791** PINTO MARTINEZ ISABEL MARIA 2,369

***6509** PIÑA DUARTE MARIA DEL VALLE 1,9367

***0107** PIÑA SUAREZ SONIA 3,0459

***9561** PIÑERO CAMACHO ELISA 0,334

***7835** PORTILLO BARRAGÁN VANESSA 0,5024

***6005** PUJOL CASTAÑO MARCO ANTONIO 0,287

***0596** QUINTERO MORENO JOSÉ ANTONIO 4,0172

***2271** QUINTERO SIERRA JUAN CARLOS 5,7722

C
S

V
: 

07
E

60
02

12
D

13
00

C
5R

2Q
0J

4X
5L

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600212D1300C5R2Q0J4X5L9

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  18/01/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/01/2022 09:08:04

EXPEDIENTE ::
2020032420000006

Fecha: 04/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 7 de 18



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***0187** RAIMUNDO EGEA ROCIO DE LA CINTA 4,6558

***1983** RAMIREZ MELERO EVA GLORIA 1,4446

***6853** RAMOS CASTILLO ARTURO 1,5544

***6448** REINA GÓMEZ ESTEFAÍA 2,2516

***4996** REY  SÁNCHEZ RAFAEL MANUEL 1,3556

***6053** REYES MORENO JUANA MARÍA 4,865

***6205** RINCÓN CORDERO PATRICIA 0,5516

***2630** ROBLES RODRIGUEZ MARIA ANGELES 3,3066

***5979** RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ AURORA DEL ROCÍO 3,552

***5521** RODRIGUEZ GARCIA M.ª JOSE 1,85

***8390** RODRIGUEZ GAYANGO MARIA JOSE 1,4588

***0695** RODRÍGUEZ MONTES ROSA BELÉN 4,5558

***3694** RODRIGUEZ SARRIA ENCARNACION 3,2574

***2834** ROLDÁN HUERTAS JUANA 3,4516

***9986** ROLDAN LEON EVA M.ª 1,6658

***7947** ROMÁN GONZÁLEZ OLGA MARÍA 6,0738

***9741** ROMANO COTAN ROSARIO 1,1516

***5948** ROMERO CORTES MARIA MERCEDES 0,4629

***6333** ROMERO GUEDES OLGA LUISA 3,5132

***8531** ROMERO HERMOSILLA ANA MARIA 4,3973

***5938** ROMERO PARADAS DOLORES 5,7578

***5975** ROMERO ROMERO JULIA 1,969

***7735** RONCERO JIMÉNEZ JOSÉ ÁNGEL 5,2363

***4857** ROS ALARCON JUAN CRISTOBAL 0,8016

***4266** ROSADO BRITO M. GRACIA 8,2694

***5129** RUBIO GALOCHA MARÍA ELENA 0,35

***3766** RUIZ BOYANO NAZARET 4,3516

***5022** RUIZ BRAÑA CRISTINA 0,378

***2178** RUIZ CANSINO FLORA MARIA 4,6004

***6188** RUIZ GALLEGO SILVIA 1,9257

***1305** RUIZ MARTÍN LARA 0,8331

***6603** RUIZ PEREZ MARIA BELEN 1,1872

***3320** RUIZ ROMERO LEONARDO 1,5097

***7749** RUIZ RUIZ JUANA 2,5776

***7533** SÁNCHEZ  DE LA MAYA FRANCISCO 0,4926

***3844** SANCHEZ BELLIDO MARIA ANGELES 4,1272

***1453** SÁNCHEZ CARRANCO MARIA SALUD 4,1087

***7295** SANCHEZ FERNANDEZ CONSOLACION 2,176

***4433** SÁNCHEZ FERNÁNDEZ DULCE NOMBRE 1,8016

***3695** SANCHEZ GARCIA, MARIA VICTORIA 1,8927

C
S

V
: 

07
E

60
02

12
D

13
00

C
5R

2Q
0J

4X
5L

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600212D1300C5R2Q0J4X5L9

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  18/01/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/01/2022 09:08:04

EXPEDIENTE ::
2020032420000006

Fecha: 04/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 8 de 18



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***4173** SÁNCHEZ NÚÑEZ ANA MARÍA 4,993

***3844** SANCHEZ SANCHEZ MARIA 2,9189

***6336** SANCHEZ SILVA DOLORES 0

***1737** SANCHEZ VIDAL M. CARMEN 0,0561

***1676** SANGINÉS ROBAYNA MARGARITA 4,1514

***5085** SAYAGO SILVA IRENE 6,7505

***3631** SEGURA MARROQUIN ESTRELLA 8,7674

***0305** SEGURA PEREZ ENCARNACION 1,1268

***4816** SERRANO LEÓN ROSA MARÍA 5,5516

***0198** SORIANO LUQUE SILVIA 0,4074

***8534** SORIANO SORIANO YOLANDA 7,031

***7862** SUÁREZ ARGIBAY NOELIA 6,8516

***0549** TEJEDOR BENÍTEZ ROCÍO 4,7558

***0167** TERRÓN AGUILERA MARÍA CARMEN 1,2492

***8792** TORRES ARAGON ANA DOLORES 7,7715

***0793** TORRES CABELLO M.ª DOLORES 3,7516

***1086** TORTOLERO SARA MARIA LUISA 2,9435

***4731** TRUJILLO VERDONCES RAQUEL 1,505

***7816** VALENCIA DIEZ VIRGINIA NOEMI 0,5558

***7175** VALLADARES ROMAN MERCEDES 10,0471

***4653** VARGAS MONTERO MARIA DEL CARMEN 7,2971

***7965** VÁZQUEZ FERNÁNDEZ ROSA ANA 6,356

***4663** VAZQUEZ MORENO MARÍA DOLORES 5,4293

***3612** VERA RINCÓN VALME 4,1433

***1089** VILLALBA VILLALBA JOSEFA 2,656

***8664** VINUESA MARISCAL, ESTHER 1,9503

***9221** ZAFRA VELASCO MARÍA CRISTINA 1,5558

***3900** ZAMBRANO SÁNCHEZ Mª CARMEN 5,4828

***8456** ZAPATA RUBIO MARGARITA 5,1503

B) LISTADO POR ORDEN DE PUNTOS REVISADOS:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE REVISADO

***2270** GARCÍA BENJUMEA EVA MARÍA 10,4194

***9433** MATEO DOMENECH MARIA CARMEN 10,3712

***5462** ALVAREZ RUIZ ZENAIDA 10,3314

***9616** CARMONA FERNANDEZ, MARIA ROSARIO 10,33

***7175** VALLADARES ROMAN MERCEDES 10,0471

***9663** FERNANDEZ AGUILAR INMACULADA 9,7599

C
S

V
: 

07
E

60
02

12
D

13
00

C
5R

2Q
0J

4X
5L

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600212D1300C5R2Q0J4X5L9

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  18/01/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/01/2022 09:08:04

EXPEDIENTE ::
2020032420000006

Fecha: 04/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 9 de 18



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***9930** ARAGON RIOS ESTRELLA 9,7064

***1616** BEJARANO LAYNEZ ANA ISABEL 9,2866

***4945** HERNÁNDEZ DUBLINO MARIA CARMEN 8,998

***0119** GARCÍA DURAN MARÍA ÁNGELES 8,922

***5482** CORTEGANA FONTANILLA MANUELA 8,9156

***3631** SEGURA MARROQUIN ESTRELLA 8,7674

***6813** PARRILLA RAMÍREZ MARIA JOSEFA 8,368

***4266** ROSADO BRITO M. GRACIA 8,2694

***0902** CAMPILLO GÓMEZ CATALINA 8,185

***4326** CORDOBÉS VÁZQUEZ ELENA 8,0353

***8792** TORRES ARAGON ANA DOLORES 7,7715

***0857** IZQUIERDO MUÑOZ ISABEL 7,746

***7364** DE LOS SANTOS ARENAS CONSOLACION 7,7298

***4653** VARGAS MONTERO MARIA DEL CARMEN 7,2971

***6364** ORELLANA GAVIÑO MARIA TERESA 7,2667

***7233** LÓPEZ TORRES ALFONSO DOMINGO 7,2436

***5537**
COLMENERO MORALES FRANCISCO 
MANUEL 7,1269

***6868** MACÍAS APARICIO MERCEDES 7,088

***0797** IBAÑEZ CARRERA MARIA DE LAS MERCEDES 7,068

***6628** DE TROYA GARRIDO FERNANDO JAVIER 7,0436

***8534** SORIANO SORIANO YOLANDA 7,031

***2165**
MANZANARES MÁRQUEZ MARÍA DEL 
CARMEN 6,977

***4305** MANZANO RODRIGUEZ MARIA YOLANDA 6,9672

***7862** SUÁREZ ARGIBAY NOELIA 6,8516

***9942** BARRERA CRESPO PATRICIA 6,839

***5167** ESCALONA GARCIA FRANCISCO JAVIER 6,7793

***5085** SAYAGO SILVA IRENE 6,7505

***4614** LOPEZ SILVA ESPERANZA 6,7308

***4974** JIMENEZ SANCHEZ M. DOLORES 6,6644

***1008** MADROÑAL RODRÍGUEZ ISABEL MARÍA 6,504

***7661** BENÍTEZZ LEÓN MARÍA JESÚS 6,4917

***2609** GONZÁLEZ MORA MARTA 6,4811

***1021** GARRIDO FRANCO ROCÍO 6,4205

***7965** VÁZQUEZ FERNÁNDEZ ROSA ANA 6,356

***3411** CHACÓN LÓPEZ M DOLORES 6,2074

***3498** LÓPEZ-TELLO CORNEJO MARÍA CRISTINA 6,2011

***8599** PÉREZ  MARTÍNEZ  MARÍA JOSEFA 6,1558

***7770** CABALLERO BERNAL MIRIAM 6,1544

***3836** GONZÁLEZ  URBANO MARÍA ARACELI 6,1128

C
S

V
: 

07
E

60
02

12
D

13
00

C
5R

2Q
0J

4X
5L

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600212D1300C5R2Q0J4X5L9

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  18/01/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/01/2022 09:08:04

EXPEDIENTE ::
2020032420000006

Fecha: 04/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 10 de 18



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***9006** GUERRERO CATALÁN MARÍA 6,1

***7947** ROMÁN GONZÁLEZ OLGA MARÍA 6,0738

***0801** FERNANDEZ GARCIA PETRA 6,0308

***5305** LOPEZ REINA ROSA MARIA 5,9946

***9314** FORERO MOGEDAS ROCÍO DEL PILAR 5,9554

***4382** BERASALUCE DUQUE ANE 5,9544

***0591** MATEOS  MARTÍNEZ Mª ANGELES 5,9139

***9845** GONZÁLEZ RUÍZ MENCÍA 5,887

***7657** PINTO FLORES ZENAIDA 5,8685

***6015** APARCERO MARTÍNEZ LAURA 5,819

***2271** QUINTERO SIERRA JUAN CARLOS 5,7722

***5938** ROMERO PARADAS DOLORES 5,7578

***8272** DELGADO SÁNCHEZ JOSÉ MANUEL 5,7108

***0733** OLIVERA ROMERO PEDRO 5,5994

***7407** MACÍAS GARCÍA RICARDO 5,5984

***3791** MANUELA  MATEOS  PACHECO 5,562

***4747** ARJONA CONEJERO REMEDIOS 5,5529

***7453** DE LA JARA MORALES MARIA JOSEFA 5,5516

***4816** SERRANO LEÓN ROSA MARÍA 5,5516

***2866** BUIZA DE LA CRUZ ELISA MARIA 5,5465

***0179** FAUSTINO RODRIGUEZ ROSA 5,535

***3900** ZAMBRANO SÁNCHEZ Mª CARMEN 5,4828

***7866** MOLINA ALBA MARTA 5,4562

***4663** VAZQUEZ MORENO MARÍA DOLORES 5,4293

***7291** MEDINA PUERTAS LEONARDO PABLO 5,3288

***0995** ARJONA LÓPEZ GRACIA PATRICIA 5,2968

***0538** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ MARÍA 5,2918

***7735** RONCERO JIMÉNEZ JOSÉ ÁNGEL 5,2363

***5252** CORDERO SANCHEZ CARMEN 5,2076

***4513** GIL BERNAL LORENA 5,1736

***8456** ZAPATA RUBIO MARGARITA 5,1503

***0376** GONZÁLEZ  RUIZ MARÍA TERESA 5,1078

***3486** FERNANDEZ NEVADO ELISA 5,1046

***2101** GOMEZ RUEDA RAFAEL 5,05

***0661** HORMIGO DURÁN PAULA 5,0236

***4173** SÁNCHEZ NÚÑEZ ANA MARÍA 4,993

***1319** LEDRO ORTIZ ESTEFANÍA 4,9558

***6783** CONTRERAS CANO JORGE 4,9516

***2525** FERNÁNDEZ VALLADARES BELÉN 4,9362

***6053** REYES MORENO JUANA MARÍA 4,865

C
S

V
: 

07
E

60
02

12
D

13
00

C
5R

2Q
0J

4X
5L

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600212D1300C5R2Q0J4X5L9

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  18/01/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/01/2022 09:08:04

EXPEDIENTE ::
2020032420000006

Fecha: 04/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 11 de 18



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***3417** ANGUITA ENRÍQUEZ ANA ISABEL 4,8284

***0841** NÚÑEZ SÁNCHEZ MÓNICA 4,8258

***5701** CASAUCAO GARCÍA ENRIQUE 4,7709

***0549** TEJEDOR BENÍTEZ ROCÍO 4,7558

***5195** JIMÉNEZ ALMAGRO ANTONIO JOSÉ 4,743

***6023** ASENCIO GRANADOS AFRICA 4,7395

***6367** CARMONA GUERRERO MOISÉS 4,7108

***0187** RAIMUNDO EGEA ROCIO DE LA CINTA 4,6558

***2056** MARTINEZ MORENO M.ª SOLEDAD 4,6544

***7600** GARRIDO GONZALEZ PATROCINIO 4,6214

***7023** MARTIN CALVO INMACULADA 4,6102

***2178** RUIZ CANSINO FLORA MARIA 4,6004

***0695** RODRÍGUEZ MONTES ROSA BELÉN 4,5558

***6400** MOTA CEPERO RAQUEL 4,5399

***8077** MARIN FERNANDEZ MARI LUZ 4,5225

***0389**
BAQUERO GUZMAN, INMACULADA 
CONCEPCIO 4,4516

***8531** ROMERO HERMOSILLA ANA MARIA 4,3973

***6880** GUTIÉRREZ CUEVAS MANUELA 4,3688

***3766** RUIZ BOYANO NAZARET 4,3516

***1507** PARDO FALCÓN CONCEPCIÓN 4,2612

***1056** MONTEAGUDO DE LOS SANTOS TOMÁS 4,2576

***2793** MORALES CANO FRANCISCO JAVIER 4,2558

***8592** BRAVO CASERO JUAN ÁNGEL 4,2494

***8026** CALAHORRO FERNANDEZ JOSE MANUEL 4,2432

***3784** GONZALEZ DEL CORRAL ARAUJO IVAN 4,2404

***5316** MAGALLANES  MELERO MARIA DEL CARMEN 4,2124

***2485** LÓPEZ MARÍN CRISTINA Mª 4,1552

***1676** SANGINÉS ROBAYNA MARGARITA 4,1514

***3612** VERA RINCÓN VALME 4,1433

***3844** SANCHEZ BELLIDO MARIA ANGELES 4,1272

***1453** SÁNCHEZ CARRANCO MARIA SALUD 4,1087

***8923** GARCÍA IZQUIERDO NATALIA EUGENIA 4,0958

***6101** ELE-BENGONO QUENERO MARINA 4,0799

***5527** PEREZ RODRIGUEZ RUTH ROSARIO 4,0616

***9733** FERNANDEZ RIDRUEJO TERESA 4,0391

***0596** QUINTERO MORENO JOSÉ ANTONIO 4,0172

***8766** MARTIN GAMERO CARMEN M.ª 4

***7719** ABAD GALVEZ JULIA 3,9072

***1129** GUERRERO RUIZ MÓNICA 3,858

C
S

V
: 

07
E

60
02

12
D

13
00

C
5R

2Q
0J

4X
5L

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600212D1300C5R2Q0J4X5L9

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  18/01/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/01/2022 09:08:04

EXPEDIENTE ::
2020032420000006

Fecha: 04/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 12 de 18



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***1845** CORZO LÓPEZ CÁNDIDA 3,8252

***0793** TORRES CABELLO M.ª DOLORES 3,7516

***9951** AGUILAR ARRONES INMACULADA 3,7248

***9876** MARTÍNEZ GONZÁLEZ ANTONIA 3,7218

***7337** PATIÑO CHACÓN CRISTINA MARÍA 3,7163

***7639** GARCIA BLANCO DOLORES MARIA 3,711

***5990** GARCÍA ORDOÑEZ SANDRA MARÍA 3,567

***8962** CALDERÓN CALLEJO ANA 3,5544

***5979**
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ AURORA DEL 
ROCÍO 3,552

***3750** JIMENEZ TORRES AURORA 3,5143

***6333** ROMERO GUEDES OLGA LUISA 3,5132

***7589** BERMÚDEZ EXPÓSITO BEATRIZ 3,4786

***4306** LEMUS GOMEZ MARIA DEL CARMEN 3,4636

***6857** CARDENAS RODRIGUEZ MERCEDES 3,4525

***2834** ROLDÁN HUERTAS JUANA 3,4516

***8814** FLORINDO GONZÁLEZ SUSANA 3,4271

***2630** ROBLES RODRIGUEZ MARIA ANGELES 3,3066

***6105** BANCALERO BUENO ROCÍO 3,2748

***3694** RODRIGUEZ SARRIA ENCARNACION 3,2574

***9726** CARMONA PALACIOS EVA M.ª 3,1978

***0455** GONZALEZ PEREZ, PAOLA MARIA 3,084

***0486** NIETO LÓPEZ ROSA 3,0746

***0107** PIÑA SUAREZ SONIA 3,0459

***0142** GÓMEZ ROSAS AMPARO 2,9674

***0503** GONZALEZ ROMAN M. CARMEN 2,9548

***1086** TORTOLERO SARA MARIA LUISA 2,9435

***3844** SANCHEZ SANCHEZ MARIA 2,9189

***6967** BILBAO HELGUERA INMACULADA 2,9038

***4036** ESCALERA GARRIDO ROSA MARÍA 2,8253

***1863** MONTERO PEREZ MARIA VICTORIA 2,8186

***1137** GUERRERO GARCÍA JUAN MANUEL 2,7688

***8349** FLORES CARRANZA LAURA 2,7211

***2453** GUERRERO CORDOBA ANA ROSA 2,7025

***3335** MUÑOZ VIRUÉS MARÍA CONCEPCIÓN 2,6842

***1089** VILLALBA VILLALBA JOSEFA 2,656

***5365** OLANDA GIROL RAQUEL 2,6361

***0357** NUÑEZ ORTIZ ISABEL 2,6091

***0568** OJEDA ALVAREZ CONSOLACION 2,5776

***7749** RUIZ RUIZ JUANA 2,5776

C
S

V
: 

07
E

60
02

12
D

13
00

C
5R

2Q
0J

4X
5L

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600212D1300C5R2Q0J4X5L9

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  18/01/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/01/2022 09:08:04

EXPEDIENTE ::
2020032420000006

Fecha: 04/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 13 de 18



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***1476** BORREGO DÍAZ INMACULADA 2,543

***3170** GARCÍA GONZÁLEZ NOEMI 2,5244

***8121** NÚÑEZ LINARES MARÍA VICTORIA 2,4934

***5791** PINTO MARTINEZ ISABEL MARIA 2,369

***8559** FLORES CORDÓN MANUELA DEL ROCÍO 2,3368

***2017** MOLINA RUIZ MARIA MAR 2,3136

***8984** ALDOMAR DIAZ FRANCISCO 2,2989

***4600** BEJARANO MARIN ANTONIO ENRIQUE 2,261

***6640** ALVAREZ LOPEZ MONTSERRAT 2,2558

***6448** REINA GÓMEZ ESTEFAÍA 2,2516

***3353** CAMACHO CÁRDENAS ISABEL 2,227

***3782** BLANCO GONZÁLEZ LAURA 2,204

***7295** SANCHEZ FERNANDEZ CONSOLACION 2,176

***9826** GARCÍA MORATO FRANCISCA 2,157

***0074** CAMPOS NAVARRO AZAHARA 2,1558

***0611** JUAN RAMIRO ROCIO 2,0976

***0081** ALCAIDE AGUILAR MARÍA LUZ 2,0618

***0071** ENRÍQUEZ MERINO ALBA 2,0558

***7518** BERMEJO RAMIREZ CARMEN 2,03

***7884** MUÑOZ  GUIMERÁ MARÍA LORENA 2,0044

***2725** FERNANDEZ ORTIZ INES MARIA 1,9934

***5975** ROMERO ROMERO JULIA 1,969

***5654** GUIJARRO JIMENEZ MERCEDES 1,9591

***5007** DOMÍNGUEZ NATERA ANA MARÍA 1,9544

***9095** GALA CRIADO VICTORIANO LUIS 1,9516

***8664** VINUESA MARISCAL, ESTHER 1,9503

***9751** EXPOSITO GONZALEZ ARACELI 1,948

***6509** PIÑA DUARTE MARIA DEL VALLE 1,9367

***1849** ESPILLAQUE PEREZ MÓNICA 1,9266

***6188** RUIZ GALLEGO SILVIA 1,9257

***3695** SANCHEZ GARCIA, MARIA VICTORIA 1,8927

***5521** RODRIGUEZ GARCIA M.ª JOSE 1,85

***8777** ALCONCHEL DELGADO MARIA 1,8064

***7992** BARAHONA MARTORELL PATRICIA MARÍA 1,8044

***4433** SÁNCHEZ FERNÁNDEZ DULCE NOMBRE 1,8016

***1476** AGUILERA LLAMAS MARIA DEL CARMEN 1,7936

***0606** CARRASCO MOGUEL MARIA ISABEL 1,7927

***0683** PEREZ GRIMON PATRICIA 1,7558

***0530** BARROSO GONZALEZ CONSOLACION 1,7558

***7232** CANSINO SOTO MARIA 1,7502

C
S

V
: 

07
E

60
02

12
D

13
00

C
5R

2Q
0J

4X
5L

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600212D1300C5R2Q0J4X5L9

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  18/01/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/01/2022 09:08:04

EXPEDIENTE ::
2020032420000006

Fecha: 04/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 14 de 18



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***1154** MARTÍNEZ CORTÉS Mª DEL PILAR 1,7446

***0402** CABELLO GONZÁLEZ Mª DOLORES 1,7197

***0539** PARRADO PARRADO MÓNICA 1,711

***0751** CRUZ DURAN JERARDO MANUEL 1,6969

***9986** ROLDAN LEON EVA M.ª 1,6658

***2608** PÉREZ MORENO VIRGINIA 1,6516

***9763** MUÑOZ MUÑOZ ANDRÉS 1,5985

***8905** GARCIA CORTINEZ LUCAS 1,5885

***9221** ZAFRA VELASCO MARÍA CRISTINA 1,5558

***6853** RAMOS CASTILLO ARTURO 1,5544

***0773** DELGADO GARCÍA SARA MARÍA 1,5544

***0481** CRESPILLO ADAME MARTA 1,5516

***5236** CASERO NAVARRO MARIANA 1,5258

***3320** RUIZ ROMERO LEONARDO 1,5097

***4731** TRUJILLO VERDONCES RAQUEL 1,505

***8390** RODRIGUEZ GAYANGO MARIA JOSE 1,4588

***0677** CODON CASTILLO PAOLA 1,4519

***1983** RAMIREZ MELERO EVA GLORIA 1,4446

***1772** CARABIAS LOZANO SONIA 1,4301

***7789** GARCÍA ABELLÁN MARÍA 1,4158

***0782** DÍAZ ROMERO MARÍA JOSÉ 1,4016

***0653** MARTINEZ GOMEZ MARIA ROCIO 1,3833

***2179** LARRINAGA ARREGUI MARIA GRANADA 1,3804

***6588** ARJONA CONEJERO MANUEL 1,3702

***6586** MUÑOZ GARRIDO MARIA TERESA 1,3696

***5320** MORILLO BAENA NATALIA 1,3558

***4996** REY  SÁNCHEZ RAFAEL MANUEL 1,3556

***2508** GUTIÉRREZ MOYA CRISTINA 1,3303

***1465** GARRIDO MORENO MARIA LUSA 1,3062

***7689** CONTRERAS MOMBLAN ISABEL 1,3058

***4673** DIAZ GONZALEZ, EVA MARIA 1,2993

***8944** GUERRA YÁÑEZ EMMANUEL 1,2865

***1899** GONZALEZ BUSTOS CARMEN 1,277

***0907** LOBATO ARAN EDUARDO FRANCISCO 1,2558

***0167** TERRÓN AGUILERA MARÍA CARMEN 1,2492

***0692**
GARCÍA DE CONSUEGRA PRIEGO ANA 
MARÍA 1,2106

***9070** MARTÍN BENÍTEZ YÉSICA MARÍA 1,205

***6603** RUIZ PEREZ MARIA BELEN 1,1872

***7637** GARCÍA DIAZ INMACULADA 1,1872

C
S

V
: 

07
E

60
02

12
D

13
00

C
5R

2Q
0J

4X
5L

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600212D1300C5R2Q0J4X5L9

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  18/01/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/01/2022 09:08:04

EXPEDIENTE ::
2020032420000006

Fecha: 04/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 15 de 18



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***8463** MARTÍNEZ DE LA ROSA CONCEPCIÓN 1,1763

***8878** HARO ROMERO ADELAIDA 1,1558

***7184** GÓMEZ MATEOS CARMEN 1,1544

***9741** ROMANO COTAN ROSARIO 1,1516

***9949** FELIX CARBONERO AMELIA 1,1374

***0305** SEGURA PEREZ ENCARNACION 1,1268

***3927** DEL AMO ÁLVAREZ JOSÉ ÁNGEL 1,1131

***5965** FERNÁNDEZ  COPADO IRENE OLIMPIA 1,112

***9223** JIMENEZ CARRASCO MARIA TERESA 1,0737

***0003** AGREDANO TORRENTE ROCIO 1,0634

***2598** ESCRIBANO PARRA FRANCISCO JAVIER 1,0552

***5761** ALVAREZ GONZALEZ MERCEDES 1,0172

***0761** MACIAS BAUTISTA PILAR 1,0058

***6496** PÉREZ GONZÁLVEZ MªAUXILIADORA 1,0016

***9924** PERAL TAMARIT MARÍA ISABEL 1

***4653** MORALES DELGADO MARIA LUISA 0,9872

***8328** GONZALEZ RAMOS SONIA 0,9714

***0303** MARTÍN ROSA JESÚS 0,9708

***0447** GARRIDO PEREZ M. CONSOLACION 0,956

***0218** GALLARDO DE LA ROSA ELVIRA 0,9558

***5701** GANDULLO LOPEZ SILVIA 0,9516

***6058** FERNANDEZ BALIÑO MARIA DEL CARMEN 0,9516

***9672** FLORES GARCIA MARIA DOLORES 0,9118

***0219** GUTIERREZ OCAÑA M. DOLORES 0,8925

***1305** RUIZ MARTÍN LARA 0,8331

***2676** GARCIA DELGADO RAFAEL 0,8312

***7464** CARRION TORAL MARIA DOLORES 0,8078

***4857** ROS ALARCON JUAN CRISTOBAL 0,8016

***2243** DOMINGUEZ JIMENEZ SONIA 0,8016

***2800** ARAQUE SANCHEZ, MARIA DEL MONTE 0,7558

***9478** CENTELLA DE LA HOZ EVA MARIA 0,7544

***3518** GOMEZ GUZMAN EVA MARIA 0,711

***8819** GAYANGO RAMIREZ ROSA ISABEL 0,711

***9791** LÓPEZ DONAIRE TERESA 0,6636

***5477** FERNÁNDEZ VILLAFRANCA EVA MARÍA 0,662

***3539** CASTRO ARAUJO MARIA JOSE 0,6603

***1559** AIRES GOMEZ MARIA ASUNCION 0,635

***8764** MERELLO TERRY ALFONSO MARIA 0,6005

***2952** GARZÓN RODRÍGUEZ MARTA 0,5778

***6071** MUÑOZ BERNAL INMACULADA 0,5614

C
S

V
: 

07
E

60
02

12
D

13
00

C
5R

2Q
0J

4X
5L

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600212D1300C5R2Q0J4X5L9

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  18/01/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/01/2022 09:08:04

EXPEDIENTE ::
2020032420000006

Fecha: 04/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 16 de 18



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***7816** VALENCIA DIEZ VIRGINIA NOEMI 0,5558

***4786** CASAUS JIMÉNEZ LAURA 0,5558

***5911** CRESPO ARCENEGUI ALEXANDRA 0,5558

***6205** RINCÓN CORDERO PATRICIA 0,5516

***3073** MARTÍN INIESTA YOLANDA 0,5516

***2011** GARCÍA  TEJADA MARÍA JOSÉ 0,5516

***0533** GÓMEZ TOCÓN ESTHER 0,546

***7898** AGUDO MARIN MANUEL 0,5217

***4400** CANO NAVARRO MARIA DE LOS ANGELES 0,5115

***3225** GODOY MORENO MARTA 0,511

***2051** CARDOSO ROMERO ANA MARÍA 0,511

***2999** MUÑOZ LÓPEZ CARMEN 0,5028

***7835** PORTILLO BARRAGÁN VANESSA 0,5024

***7533** SÁNCHEZ  DE LA MAYA FRANCISCO 0,4926

***5948** ROMERO CORTES MARIA MERCEDES 0,4629

***0198** SORIANO LUQUE SILVIA 0,4074

***7243** ORTEGA ESPEJO FRANCISCA 0,3808

***5022** RUIZ BRAÑA CRISTINA 0,378

***9148** HUMANES OCHAVO MANUEL 0,3576

***5129** RUBIO GALOCHA MARÍA ELENA 0,35

***9561** PIÑERO CAMACHO ELISA 0,334

***9669** ALFARO MARTIN CARMEN 0,3122

***6005** PUJOL CASTAÑO MARCO ANTONIO 0,287

***6409** CAMINO FERNANDEZ VIRGINIA 0,2786

***3363** MUÑOZ MARTINEZ GEMA 0,1845

***1737** SANCHEZ VIDAL M. CARMEN 0,0561

***6336** SANCHEZ SILVA DOLORES 0

***9885** FERNANDEZ OTERO ANA 0

SEGUNDO: Publíquese anuncio de esta resolución en el Tablón de Anuncios (Pza. de 
Gibaxa, nº 1) y web Municipal de este Ayuntamiento (www.utrera.org).

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede interponer 
alternativamente recurso de reposición potestativo, en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente a la recepción de esta notificación, ante el mismo órgano que los hubiera 
dictado, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o 
recurso contencioso-administrativo, ante el órgano correspondiente de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativo de Sevilla, en el plazo de dos meses a contar desde el día 

C
S

V
: 

07
E

60
02

12
D

13
00

C
5R

2Q
0J

4X
5L

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600212D1300C5R2Q0J4X5L9

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  18/01/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/01/2022 09:08:04

EXPEDIENTE ::
2020032420000006

Fecha: 04/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 17 de 18



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

siguiente a la recepción de la presente notificación de conformidad con el artículo 46 de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Si se optara 
por interponer el recurso de reposición potestativo, no podrá interponer recurso contencioso-
administrativo hasta que aquél sea resuelto expresamente o se haya producido su 
desestimación por silencio.

No obstante, podrá interponer cualquier otro recurso que estime pertinente.

En Utrera a la fecha indicada en el pie de firma de la presente notificación.- LA 
SECRETARÍA GENERAL.-.- Fdo.: JUAN BORREGO LÓPEZ.-

C
S

V
: 

07
E

60
02

12
D

13
00

C
5R

2Q
0J

4X
5L

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600212D1300C5R2Q0J4X5L9

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  18/01/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/01/2022 09:08:04

EXPEDIENTE ::
2020032420000006

Fecha: 04/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 18 de 18


